
ELEKTRIOHUTEADLIKKUS - EOT 2 
 
Elektripaigaldiste ehitus- või käidutöödel peab elektrik tundma ohutusnõudeid ja arvestama 
elektririske. Elektriohutuse seadusandluse kohaselt tuleb igal elektrikul praktiliselt kord aastas 
sooritada vastav elektriohuteadlikkuse (EOT) teadmiste kontroll. Ohutu töö nõudeid peavad 
tundma nii elektrikud kui vastutavad pädevustunnistusega juhid. Järelevalvet elektriohuteadlikkuse üle 
teeb lisaks Tehnilise Järelevalve Ametile nüüd ka Tööinspektsioon.  
 

Koolituse sissejuhatavas osas antakse ülevaade kehtivast elektriohutuse seadusandlusest, millest 
eraldi osana vaadeldakse nõudeid elektri- ja käidutöödele. Koolituse põhiteemaks on 
elektriohuteadlikkuse aluseks olev käidustandard EVS-EN 50110-1:2005 (pingevabad, 
pingelähedased ja pingealused elektritööd, jm). Käsitletakse ka elektrivoolu toimet inimesele ja 
kannatanu voolu alt vabastamist. Tutvutakse standardite nõuetega ohutusmärkidele ja 
kaitsevahenditele. 
 

Uuendatud koolituskavas EOT2 on varasemast paljudele tuttavad lisateemad asendatud uutega.  
Käsitletakse elektrikule arusaadavalt kaitseaparaatide tööpõhimõtteid, harmooniliste sagedustega 
seonduvat, reaktiivenergia teket ja kompenseerimist, tähtsamaid katse-mõõtetöid. 
 

Soovijatele elektriohuteadlikkuse (EOT) eksam. 
 
   
Lektor: Tõnis Mägi - seadusandlust ettevalmistava elektriohutus-nõukoja liige, EVS tehnilise 

komitee liige, Eesti Akrediteerimiskeskuse inspekteerimiskomitee esimees, EETEL-i 
tehnilise kontrolli sektsiooni esimees, OÜ Auditron juhataja  

 
Sihtrühm: käidu- või paigaldustööde elektrikud, elektritööde juhid, käidukorraldajad 
  Õppepäev sobib pädevusklassiga elektritööde juhtidele kohustuslikuks  
  täiendkoolituseks (8h). 
 
Hind :      koolitus 120 € + km = 144 €     sisaldab lõuna, kohvipausid, konspekti  
  EOT eksami hind 23 € + km = 27,6 € isik 
 

  Registreerumisel kodulehe www.auditron.ee kaudu palume märkuste lahtrisse lisada, 
  kas soovitakse osaleda ka eksamil. 
 
Kellaaeg:  8.45 - 16.30, soovijaile järgneb eksam; lõunavaheaeg 12.15 - 13.00;  
 


